
 
 

UCHWAŁA NR III/11/2024 
RADY GMINY KOCZAŁA 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia zasad uczestnictwa oraz zasad ponoszenia odpłatności za 
pobyt uczestników w Klubie "Senior+" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2024 poz. 609) oraz art. 97 ust. 5 w związku z art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938 i 2760) Rada Gminy Koczała uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/10/2018 Rady Gminy Koczała z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia zasad 
uczestnictwa oraz zasad ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w Klubie "Senior+" zmienionej uchwałą 
Nr XII/89/2019 z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad uczestnictwa 
oraz zasad ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w Klubie "Senior+", § 4 otrzymuje brzmienie: 

"§ 4.1. Odpłatność za pobyt w Klubie "Senior+" ustala się zależnie od posiadanego dochodu lub dochodu 
na osobę w rodzinie zgodnie z poniższą tabelą odpłatności: 

 
Dochód osoby samotnie gospodarującej lub na osobę w rodzinie 

wyrażany w % od kryterium dochodowego ustalonego zgodnie  z art. 8 
ustawy o pomocy społecznej 

 
Wysokość miesięcznej 
odpłatności za pobyt            
w Klubie "Senior+" 

Poniżej 700% Nieodpłatnie 

od 700% do 750% 15,00 zł 

powyżej 750% do 800% 20,00 zł 

Powyżej 800% 30,00 zł 

2. W przypadku pobytu w Klubie "Senior+" przez okres niepełnego miesiąca, odpłatność z tego tytułu 
ustala się proporcjonalnie, dzieląc kwotę miesięcznej opłaty przez liczbę dni roboczych danego miesiąca 
i mnożąc przez liczbę dni faktycznego pobytu w klubie "Senior+". 

3. Osoby, które ukończyły 75 rok życia i zobowiązane są do odpłatności zostają z niej zwolnieni. 

4. Osoby zobowiązane do ponoszenia odpłatności wnoszą opłatę na rachunek bankowy Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Koczale, w okresach miesięcznych w terminie wskazanym w decyzji kierującej do 
Klubu "Senior+". " 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12.06.2024 r.

Poz. 2803



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Przemysław Kruk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2803


	UCHWAŁA NR III/11/2024 RADY GMINY KOCZAŁA z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


		2024-06-12T11:38:42+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




